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Leo Club *Nome Club* 
Presidente *Nome e Cognome*

                         Preg.mo         Consiglio Direttivo Leo Club (Nome Club)

                         Preg.mi          Soci del Leo Club (Nome Club)

                         Preg.mo/a     Nome e Cognome Leo Advisor
			          Leo Advisor Leo Club (Nome Club)
					
          e p.c.     Preg.mo/a      Nome e Cognome Presidente Lions
			          Presidente Lions Club (Nome Club Lions)

                         Preg.mo          Nome e Cognome Delegato D’Area
			           Delegato __ Area Operativa
			     
						                        LORO SEDI 

OGGETTO: Convocazione __ (es. V)  Assemblea dei Soci del Leo Club (Nome del Club)

Ai sensi dell’art. ___ del Regolamento del Leo Club _____ (Nome Club), è convocata, in seduta ordinaria/straordinaria, la __ (es. V) Assemblea dei Soci del Leo Club _____ (Nome Club) che si terrà in prima convocazione il gg/mm/aaaa alle ore _____ ed in seconda convocazione il gg/mm/aaaa alle ore _____, presso ___________________ (ad es. l’abitazione del socio X, la Sede legale del Club X, il Ritrovo X, ecc.) sito in Via/Piazza____________ a ________, per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

1. Saluto delle autorità presenti;
1. Lettura e approvazione Verbale dell’Assemblea dei Soci del gg/mm/aaaa;
1. Saluto e comunicazioni del Presidente di Club;
1. Saluto e comunicazioni del Presidente del Lions Club Sponsor;
1. Saluto e comunicazioni del Leo Advisor di Club;
1. Relazioni e comunicazioni degli Officers di Club;
1. Organizzazione... (es.)
1. Proposta di... (es.)
1. Pagamento quote sociali;

Altri eventuali punti… 

10. ...
11.  Varie, eventuali, urgenti e sopravvenute.
	
          I Soci sono pregati di confermare la propria presenza.

          Luogo, lì ______________

Il Segretario Leo Club (Nome Club)                                      Il Presidente Leo Club (Nome Club)
                     Nome e Cognome                                                                      Nome e Cognome
                             Firma 						                Firma
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Tel. / Cel.
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Presidente

Giulia La Spina

Leo Club Messina Peloro

Viale Regina Elena, 79
98121 Messina (ME)
349 6225440
giulia.laspina3@gmail.com
presidente@distrettoleol08yb.it

Past Presidente

Gloria Caristia
Leo Club Caltagirone

Via G. Toniolo, 6
95041 Caltagirone (CT)
3318005830
gloria23@outlook.it

The International Association of Lions Clubs

Distretto Leo 108 Yb Sicilia

Presidente Giulia La Spina

“Il Ruggito del Servizio”

Vice Presidente

Fausta Dugo
Leo Club Modica Il

Via B. Spadaro, 63
97014 Ispica (RG)
3421203608
fausta.dugo@mail.com
vpresidente@distrettoleol08yb.it

AS. 2021/2022

Segretario

Alessandro Giuffrida
Leo Club Messina lonio

Localita San Giovannello -
Cond. “Gli Elementi”, 3
98148 Messina (ME)

348 3204913
alessandro.giuffrida28@gmail.com
segretario@distrettoleol08yb.it

Tesoriere

Gabriella Buttitta
Leo Club Bagheria

Via Cap. Em. Basile, 78
90011 Bagheria (PA)
3341445821
gabriella.buttitta@yahoo.it
tesoriere@distrettoleol08yb.it

Leo Club Italia
Cerimoniere Consigliere
Giovanna Agate Noemi Maggio

Leo Club Castelvetrano

Via G. Ungaretti n° 14/B
91022 Castelvetrano (TP)
327 2215038
giovyagate@hotmail.it
cerimoniere@distrettoleol08yb.it

Leo Club Castelvetrano

Via Garibaldi, 17,
91029 Santa Ninfa (TP)
3887511595
noe.maggio@libero.it
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